mur e - gre - di - a - mur in a - gros, e - gre - di - a -

- gre - di - a - mur e - gre - di - a -

# # #6

13

e - gre - di - a - mur in a - gros. Iam mi - hi iam

mur e - gre - di a - mur in a - gros.

mur e - gre - di a - mur in a - gros.

4 3

17

mi - hi tel - lus sor - det nec mun - da - nus ter -

# 6

20

ret a - mor non an - gu - sti - a  
Iam mi - hi iam mi - hi tel - lus sor - det nec mun-

23

non cla-mor non an - gu-sti - a non cla- mor  
- da - nus ter- ret a - mor  
Iam mi-hi iam

26

non an - gu - sti - a non cla-mor non an - gu - sti - a non  
mi-hi tel-lus sor - det nec mun-da - nus ter-

29

iam mi - hi iam mi - hi tel - lus sor - det nec mun -  
 cla - mor  
 ret a - mor non an - gu - sti - a

4 3

32

- da - nus ter - ret a - mor non an - gu - sti - a non  
 non cla - mor non an - gu - sti - a non cla - mor

4 3 6

35

cla - mor non an - gu - sti - a  
 iam mi - hi iam mi - hi tel - lus sor - det nec mun -  
 iam mi - hi iam mi - hi tel - lus sor - det nec mun -

4 3

38

non an - gu - sti - a  
 - da - nus ter - ret a -  
 - da - nus ter - ret a - mor a - mor

6  
b

40

non cla-mor non an - gu - sti - a non cla - mor nec mun-da -  
 mor non an - gu - sti - a non cla - mor non an -

6 #6

43

nus ter - ret a - mor  
 nec mun - da - nus ter - ret  
 - gu - sti - a non cla - mor ter - ret a - mor ter - ret

7 #6

45

non an-gu-sti-a non cla - mor non an-gu-sti-a non cla - mor.

a-mor non an-gu-sti-a non cla - mor non an-gu-sti-a non cla - mor.

a-mor non an-gu-sti-a non cla - mor non an-gu-sti-a non cla - mor. Non

[piano]

50

Non non non non

non non non non dia - bo-li tor-men - ta

non non non non dia - bo-li di - a - bo-li tor-men - ta

Non

# 6 # #

4 3

58

non non non di - a - bo-li tor-men - ta

non non non non di - a - bo-li di - a - bo-li tor-men - ta

non non non non non non non non ter - re-na

# # # 4 3 #

4 3

65

non non non non di- non di-  
 non ter - re - na blan - di - men - ta non non di a -  
 non ter - re - na blan - di - men - ta non non

72

- a-bo-li tor - men - ta non ter - re - na non ter - re - na non ter -  
 bo-li tor - men - ta non ter - re - na non ter - re - na ter -  
 non non non non ter - re - na non ter - re - na ter -

Presto

79

- re-na blan - di-men-ta non ter - re-na blan - di-men - ta. Ut fru-at  
 - re-na blan - di-men-ta non ter - re-na blan - di-men - ta.  
 - re-na blan - di-men-ta non ter - re-na blan - di-men - ta.

87

Ie-su Ie-su me - o ut co-niu-gat ca - ro De-o

Ut fru-at Ie-su Ie-su me - o